様式第1号（第6条関係）

年  月  日

 燕市長           様

                   申請者住所

                   事業所住所

                   名 称

                   申請者氏名             ○印

                   連  絡  先

燕市創業支援家賃補助金交付申請書

 標記補助金の交付を受けたいので、燕市創業支援家賃補助金交付要綱第 6条の規定に

より、関係書類を添えて申請します。

記

 1 補助金申請額等

補助金申請額

（月額 5万円を限度）

           千円（千円未満切捨て）

（月額賃借料      円 × 1／3 ×    月）

交付対象期間      年   月  ～    年   月

賃借物件住所 燕市

賃借物件区分（該当項

目を囲んでください）

利用に供されていない

  家  ・  店舗  ・  事務所  ・  倉庫

 2 関係書類

 (1) 事業計画書

 (2) 空き店舗等に係る賃貸借契約書の写し

 (3) 創業に際し、法令による規制を伴うものについては許可書の写し

 (4) 納税証明書

 (5) 開業届の写し等

 (6) その他市長が必要と認めるもの

令和5 7 令和6 3

補助金は年度ごとに支給されます。
交付対象期間が年度を跨ぐ場合は、
申請年度末までとしてください。

90,000 9
270

吉田西太田○○-○

月額賃借料は税抜で記載。

○ ○ ○

・個人事業主の場合…開業届
・法人の場合…法人登記
（所在地が市外にある法人が市内に
出店する場合は設置届の提出が必要です。）

燕市税の課税がない方は、お住いの
市区町村が発行する納税証明書を
ご提出ください。

申請者情報記入部分

申請書記入例

法人の場合は
会社の代表者印を押印

例：月額90,000円（税抜）
90,000×1/3＝30,000

（この時千円未満は切り捨て）

30,000×9＝270,000

関係書類(1)

燕市創業支援家賃補助金事業計画書

1．事業概要

事業形態 個人事業・会社事業
商 号(個人)

会社名(法人)

事業予定場所 燕市

開業届出(個人)

設立登記(法人)
有 ・ 無

営業開始予定

年月日
    年  月  日

業 種

資本金

(会社設立予定の場合)

          円

従業員数         名 取扱品

仕入先

創業目的・動機

(具体的に)

創業に必要な知

識、技術、ノウハ

ウの習得

(会社設立予定の場合)

出資者・出資額

事業協力者の住

所、氏名、勤務先

2．資金計画

名称 金額 積算内訳

商品・材料等の仕入資金

人件費等

その他の資金

計 ①     千円

吉田西太田○○-○

●●●●

飲食業

3

○ ○ ○

個人事業主は不要

ラーメン

㈱●● ●●フーズ

賃借物件での新規創業時（初月）
にかかった資金を記入。

該当がなければ記入不要

300

3．設備計画

区

分
賃貸物件 面積 所有者 契約年月日

事
業
用
不
動
産

土地 ㎡
氏名

住所

建物 ㎡

計
② (賃貸に要する資金)

千円

区

分
名称

型式・能

力
数量 単価 金額 発注先 設置年月日

機
械
器
具
・
什
器
備
品
等

    千円

    千円

    千円

    千円

計
③ (金額)

千円

4．必要資金合計

  ①＋②＋③＝            千円（④）

5．資金調達計画

預 金 預金以外

自
己
資
金

預け先 金 額 種 類 金 額

自己資金合計 千円  千円

借
入
金
等

借入先 借入額 毎月返済額 借入期間

 千円 千円

 千円 千円

借入金合計 千円 資金調達合計 ④     千円

賃貸契約書等を参照し記入。
ご不明な場合は貸主にお問い合わせください。

初月の賃貸にかかる費用を記入。

①、②、③の資金の調達先を記入。
調達資金④は①+②+③の合計と
同額となるようにしてください。

99

699

300

699

●●銀行 699

699

冷蔵庫

エアコン

1

1

150

150

6．収支計画（今後 1年間分）

支 出 収 入

仕入高 千円 売上高 千円

外注工事 千円 工賃収入 千円

人件費 千円 雑収入 千円

その他費用 千円

利益 千円

計 千円 計 千円

7．その他（補足説明等がありましたらご記入ください）

支出、収支の見込額を記入してください。